





Kadeh Saraplar /

Wine By The Glass Fiyat / Price
Sicak Sarap / Mulled Wine 500 TL
Kocabag Kirmiz1 / Red 450 TL
Kocabag Beyaz / White 450 TL
Kocabag Rose 450 TL
Turasan Blush 450 TL
Kavakhdere Rosato (Semi Sweet) 450 TL
Turasan Kopuklu Sarap / Sparkling Wine 470 TL

Sampanyalar / Képtuiklu Saraplar
Champagnes / Sparkling Wines

Turasan Kopuklu Sarap 2200 TL
Altim Koépuk Brut 3000 TL
Henkell Trocken 3500 TL
Chandon Brut 4000 TL
Cotes d'Avanos-Méthode Traditionelle 7000 TL
Moét & Chandon Brut 9000 TL
Veuve Clicquot Brut 12000 TL

Roze-Blush Saraplar /
Rose-Blush Wines

Turasan Blush 2000TL
Kocabag Rose 2200 TL
Kocabag Blush 2200 TL
Kavakhdere Rosato 2200 TL
Cotes d’Avanos Rose 5000 TL

- Hesabimza %10 servis tcreti eklenecektir \/}%
10% service charge will be added to your bill ‘g
W : o )
Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden 6nce liitfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.




Beyaz Saraplar /
White Wines

Turasan Emir

Turasan Muscat (Demi-sek)

Kocabag Kapadokya

Turasan Seneler Narince

Turasan Seneler Chardonnay

Kocabag Emir

Kavakhdere Emir

7Bilgeler Anaxagoras Chardonnay
7Bilgeler Khilon Sauvignon Blanc
7Bilgeler Herakleitos Chardonnay & Emir
Kavakhdere Egeo Sauvignon Blanc
Kavakhdere Egeo Fumé Blanc

Vinolus Emir & Roussanne

Mesashuna Rkatsiteli

Cotes d'Avanos Sauvignon Blanc

Gelveri Keten Gomlek (Dogal Sarap / Natural Wine)

- Hesabimza %10 servis tcreti eklenecektir
w 10% service charge will be added to your bill Q) @

Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden 6nce litfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.

Fiyat / Price

2000 TL
2500 TL
2000 TL
2000 TL
2000 TL
2200 TL
2500 TL
2750 TL
2750 TL
3000 TL
3000 TL
3500 TL
3500 TL
4000 TL
5500 TL
4500 TL



Kirnmz Saraplar / Fiyat / Price

Red Wines

Turasan Syrah 2000 TL
Turasan Merlot 2000 TL
Turasan Seneler CSMS 2700 TL
Kocabag Okuizgozii 2200 TL
Kocabag Cabernet Sauvignon 2200 TL
Kocabag Kalecik Karasi 2200 TL
Kocabag Kapadokya 2000 TL
Kocabag Gravite 4000 TL
Kocabag Leo's 3500 TL
Vinolus Kalecik Karasi 3800 TL
Vinolus Blend 4000 TL
Vinolus Syrah 4000 TL
Prestige Bogazkere 3800 TL
Prestige Kalecik Karasi 3800 TL
7Bilgeler Pythagoras 4000 TL
Mesashuna Saperavi 4300 TL
Gelveri Kalecik Karasi 4300 TL
Urla Nexus 4300 TL
Pendore Okiizgozii 4500 TL
Cotes d'Avanos Tempranillo 5500 TL

- Hesabimza %10 servis ticreti eklenecektir w
10% service charge will be added to your bill g
W : oo o) @
Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden 6nce lutfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.




Fiyat / Price

Bira / Beer

Efes 33 cl 250TL
Efes Malt 50 cl 270 TL
Efes Glutensiz / Gluten-free 270 TL
Bomonti Filtresiz 50 cl 270 TL
Miller 33 cl 270 TL
Kadeh Rak / Tek-Duble / Single-Double
Raki By The Glass

Yeni Raka 320 /450 TL
Tekirdag Rakisi 320 /450 TL
Tekirdag Altin Serisi 3507480 TL
Rak

Yeni Raki 35 cl /70 cl 1500 / 2200 TL
Yeni Raki Yeni Seri 35 cl /70 cl 1600 / 2400 TL
Tekirdag Rakis1 35 cl 7 70 cl 1600 / 2400 TL
Tekirdag Altin Serisi 35 cl /7 70 cl 1700 / 3200 TL
Tekirdag Altin Seri Reserve 35 cl / 70 cl 1800 7 3400 TL
Yeni Raki Ala 35 cl 7 70 cl 1800 7 3400 TL
Yeni Raki Ustalarin Kanisirm 35 cl /7 70 cl 1700 / 3200 TL
Yeni Raki Uzun Demleme 35 cl / 70 cl 1800 / 3400 TL
Beylerbeyi Gobek 35 cl / 70 cl 1800 7 3400 TL
Yeni Raki Pus 50 cl 5000 TL
Yeni Raki Giz 50 cl 6000 TL

- Hesabimiza %10 servis ticreti eklenecektir
w 10% service charge will be added to your bill ® a
z
Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden 6nce lutfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.




Viski / Whiskey (5 cl)

Jameson lrish

JW Black Label

Jack Daniels

Jim Beam

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18 Kirma yesil zeytin ile / Served with craked green olives
Royal Salute 21  Kabuklu tuzlu findik ile / Served with salted hazelnuts
Talisker 10 Yo

Glenlivet Founders Reserve

Ardbeg Ten

Ardbeg An Oa Yodresel koftur ile / Served with local molasses delight
Amrut Fusion

Glenmorangie Original

Glenmorangie Quinta Ruban 14 Can erigi tursusu ile / Served with plum pickle
Glenmorangie 18 Salatahk turssu ile / Served with pickle

Glenmorangie Signet Kurutulmus et ile / Served with dried-meat

Konyak / Cognac (3 cl)

Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy X.0. Giin kurusu kayisi ve kuru tizim ile /

Served with sun-dried apricot and raisins

Votka /7 Vodka (5 cl)

Smirnoff
Absolut Blue
Belvedere Pure

Belvedere Smogory

- Hesabmza %10 servis ticreti eklenecektir
w 10% service charge will be added to your bill KQ @

Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden once lutfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.

Fiyat / Price

350 TL
400 TL
350 TL
350 TL
400 TL
480 TL
1200 TL
750 TL
750 TL
750 TL
800 TL
800 TL
600 TL
750 TL
1500 TL
2200 TL

450 TL
650 TL
1700 TL

300 TL
330 TL
450 TL
550 TL



Rom / Rum (5 cl) Fiyat / Price

Captan Morgan 280 TL
Captan Morgan Gold 320 TL
Havana Club 3 Anos 320 TL
Bacardi Carta Blanca 320 TL

Tekila / Tequila (5 cl)

Volcan De Mi Tierra Blanco 500 TL
Volcan De Mi Tierra Anejo Cristalino 700 TL
Patron Reposado 700 TL
Mezcal Mitre 700 TL
Likor / Liqueur (5 cl)

Campari 330 TL
Fernet Branca 330 TL
Amaretto 330 TL
Kahlua 330 TL
Baileys 330 TL
Malibu 330 TL
Mazetti Grappa 330 TL
Jagermeister 330 TL
Martini Rosso / Dry 350 TL
Cin 7/ Gin (5 d)

Gordon's 300 TL
Beefeater London 300 TL
Beefeater London Pink 300 TL
Bombay Saphire 450 TL
Tanqueray Ten 450 TL
Hendrick's 500 TL

- Hesabimza %10 servis ticreti eklenecektir
w 10% service charge will be added to your bill (g ‘g
z
Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden once lutfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.




Mesrubatlar / Soft Drinks

Uludag Premium Kaynak Su / Water 330 ml / 750 ml

Uludag Premium Maden Suyu / Sparkling Water 250 ml / 750 ml
Soda Beypazan / Sparkling Water

Ayran

Salgam

Coca Cola-Zero

Fanta-Sprite-Fuse Tea

Cappy Meyve Suyu / Cappy Fruit Juice

Uludag Tonik / Tonic

Red Bull

Sicak icecekler / Hot Drinks

Cay / Turkish Tea

Turk Kahvesi / Turkish Coffee
Filtre Kahve / Filter Coffee
Sicak Cikolata / Hot Chocolate
Bitki Cayr / Herbal Tea

*Kis Cayr / Mix Herbal Tea, Ada Cay1 / Sage Tea, lhlamur / Linden,

Papatya Cayr / Chamomile, Yesil Cay / Green Tea

Soguk icecekler / Cold Drinks

Taze Sikilmis Portakal Suyu / Fresh Orange Juice

Ev Yapim Limonata / Homemade Lemonade

Milkshake Cikolata-Muz-Cilek / Chocolate-Banana-Strawberry
Smoothie Cikolata-Muz-Cilek / Chocolate-Banana-Strawberry

Frozen Mevsim Meyveleri / Seasonal Fresh Fruits

w Hesabimza %10 servis tcreti eklenecektir

10% service charge will be added to your bill Kﬁ%

Fiyat / Price

80TL/ 100 TL
130 TL/200 TL
80 TL

100 TL

100 TL

130 TL

130 TL

130 TL

100 TL

200 TL

80 TL
120 TL
150 TL
200 TL
250 TL

150 TL
150 TL
300 TL
300 TL
300 TL

Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden dnce lutfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.




Espresso Bazh icecekler / Espresso Based Fiyat / Price
Espresso 130 TL
Espresso Macchiato 150 TL
Americano 150 TL
Latte 200 TL
Latte Macchiato Findik-Karamel-Vanilya / Hazelnut-Caramel-Vanilla 230 TL
Cappucino 200 TL
Mocha 230 TL
Affogato Vanilyah Dondurma ve Espresso / Vanilla lce Cream and Espresso 250 TL
Mocktails (Alkolsiiz)

Energy Mix 350 TL

Findik, ceviz, cilek, muz, bal, stit / Hazelnuts, walnuts, strawberry, banana and milk

Green Detoks 350 TL
Elma, salatahk, maydanoz, chia tohumu, limon suyu ve elma suyu /
Apple, cucumber, parsley, chia seeds, lemon juice and apple juice

Orange Detoks 350 TL
Taze sikilmis portakal suyu, havuc, zencefil ve bal /
Fresh orange juice, carrot, ginger and honey

Pink Lady 350 TL
Yaban mersini, taze nane, limon suyu /
Blueberry, fresh mint, fresh lemon juice

Lime Fresh 350 TL
Lime, taze nane, seker surubu / Fresh lime, fresh mint, simple syrup

Virgin Mojito 350 TL
Mevsim meyveleri ile / with seasonal fresh fruits

Virgin Colada 350 TL
Ananas suyu, stt, hindistan cevizi surubu / Pinapple juice, milk, coconat syrup

- Hesabimza %10 servis Ucreti eklenecektir W
10% service charge will be added to your bill g
W : g
Herhangi bir yiyecege alerjiniz varsa, siparis vermeden 6nce litfen servis personelini bilgilendiriniz.
If you have any concerns regarding food allergies, please inform the service person before ordering.




.with Love







